puse prin § 33 din Regulamentul pentru parohii spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale și oratorii, dar numai după ce vor dovedi protopresbiterului tractual că posedă calificarea prescrisă, iar cei din altă dieceză, că au înalta încredințare P. S. Sale Domnului Episcop diecezaș de a putea reflecta la aceea parohie.

Comeat, din ședința Comitetului parohial gr. ort. rom. ținută la 14/27 Oct. 1921.

Lipova, la 14/27 Februarie 1922.

În conțelegere cu *Fabriciu Manuilă* protopresbiter tractual.

—□—

1—3

"VICTORIA" INSTITUT DE CREDIT ȘI ECONOMII ARAD.

Prospect de emisiune.

Pentru a putea satisface pe deplin cerințelor mari impuse pe terenul comercial, industrial și economic, Adunarea Generală ținută la 19 Februarie 1922, a aprobat urcarea capitalului social de la Lei 4,000,0000 la Lei 10,000,000.